Qui lotus est nō indiget nisi vt pe
des lauet. sed est mundus totus. d. pe.
di. ij. c. si em̄. ante mediu. j. q. j. c. cimen
dari. in fine. de conse. di. iij. c. quando
ij. et. c. si eos.

Vos vocatis me magister et dñe. et
bñ dicitis. sum etem̄. per Johan. An.
de magis. ij. c. in de.

Amen amen dico vobis qz vn̄ ex
vobis me tradet. ij. q. j. c. vn̄. Albat.
xxvj. Albar. xiiij. Lu. xxij.

Erat ergo recubens vsus ex disci
pulis eius i sinu iesu quē diligebat ie
sus. xiiij. di. c. legimus. ibi. de pectore
saluatoris. j. vlt. c.

Ille est cui intinctuz panē ego por
rexero. et cum intinxisset panem dedit
Iude Simonis schariothis et p̄ buc
cellam introiuit in euz sathanas. d. cō
se. di. ij. c. cum omne. et. c. et sancta. c. si.

cut iudas. j. q. j. c. p̄s. et. s. opponitur.
Quidam em̄ putabant qz loculos
habebat iudas qz dixisset ei iesus. in /
pra. c. xij.

Filioli adhuc modicum vobiscum
sum. de pe. dist. iij. c. hanc societatem.
v. q. autem.

Animā meam pro te ponam. de pe
ni. di. ij. c. qui vult.

Ca. XIII.

In domo patris mei māstones mul
te sūt. si quo minus dixissem vobis qz
vado parare vobis locuz. de peni. di.
iij. c. in domo. et. s. p̄ce.

Ego sum via et veritas et vita. viij.
di. c. si cōsuetudinem. et. c. se. xj. q. iij. c.
abijt. c. extimant. i v̄bo veritas. d. pe
ni. di. ij. c. si em̄. vltra prin. xxvj. q. x. c.
j. in prin. de cōse. di. v. c. penul. et. j. q. j.
c. j. et. vij. q. j. c. omnis. xxij. q. ij. ca. si qz
p̄ verus. de cele. missa. c. in quadam.

Si cognouissetis me vtiqz et patrē
meum cognouissetis. de penit. di. j. c.
q̄obrem. in glo.

Vos autē videbitis qz ego viuo et
vos viuatis in illo die vos cognosce
tis quia ego sum in patre meo et vos
in me et ego in vobis. de p̄se. di. ij. c. i
christo pater.

Cui autem diligit me diliget a pa
tre meo et ego diligam eum. et manife
stabo ei meipm. d. cōse. di. ij. c. species.

Venit enim princeps mūdi huius
et in me nō habet quicqz. xxij. q. si. a. si
c. conuenior. de peni. di. ij. c. si enim. vlt
tra. prin.

Idacem relinquo vobis pacē meā
do vobis. xxij. q. j. c. nisi bella.

Jam vos mūdi estis p̄pter sermo
nem quem locutus sum vobis. de cō
se. di. iij. c. aliud.

Ca. XV.

Maiore hac dilectionē nemo ha
bet vt animā suā ponat quis p̄ amic

Johannes

suis. d. pe. di. ij. c. qui vult. v. q. v. c. nō
omnis. de renun. c. nisi. s. verū.

Non vos me elegistis sed ego vos
elegi et posui vos ut eatis et fructū af-
feratis et fructus vester maneat. d. cen-
si. c. pcuraciones in fi.

Cū autē venerit paraclyt⁹ quē ego
mitto a patre spūi veritatis q̄ a patre
pcedit. de cōse. di. v. c. penul. glo. pe-
nul. et in titulo. j. q. j. c. j. c. sequenti.